平成２８年７月１日

千代田中学校区の皆様

かすみがうら市立千代田中学校長 井坂 庄衛

〃 ＰＴＡ会長 栗原 光広

救命講習会（心肺蘇生法講習会）のご案内

向暑の候，地域の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育活動に対し，ご支援ご協力をいただきありがとうございます。

さて，地域との連携による学校防災力強化に関する取組として「救命講習会」を下記の

通り実施いたします。

つきましては，趣旨をご理解いただき，多くの方々の参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 平成２８年７月２１日（木）

２ 場 所 かすみがうら市立千代田中学校武道場

３ 日程および内容

８：４０～ ９：００ 受 付

９：００～１０：３０ 救命講習会（９０分：救命入門講習）

４ 講 師 かすみがうら市消防署員

５ 参加申込み ７月１５日（金）までに千代田中学校まで電話にて申込みください。

※ 参加証を作成する関係上，お名前と連絡先（電話番号），生年月

日を本校職員に伝えてください。

６ その他

○ 駐車場は，校舎裏駐車場をご利用ください。

○ 実技講習となりますので，体を動かせる服装で参加ください。

○ ご不明な点がありましたら，お問い合わせください。

【担当】

かすみがうら市立千代田中学校

教頭 岡 田 公 文

℡ ０２９９－５９－３５０２